2024年６月 13日

各 位
会 社 名 ダイコー通産株式会社
代表者名 代表取締役社長 河田 晃

（コード番号：7673 東証スタンダード）
問合せ先 取締役管理部長 白井 充

 （TEL．089－923－6644）

給与水準の引き上げに関するお知らせ

 当社は、持続的な企業価値向上のため、人的資本を重視し、社員が働き甲斐を持ってより安心して長く働く

ことができる環境づくりに取り組んでおります。

給与に関しましては、従前より定期昇給を実施しておりますが、昨今の物価上昇等の社会情勢を鑑みるとと

もに、優秀な人材の確保を目的として、給与水準の引き上げを実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．給与水準の引き上げの内容

2024年度給与において給与水準の引き上げを以下のとおり実施いたします。ベースアップ及び定期昇給

相当分を含めますと、平均して約5.0％の賃上げとなります。

対 象 者 ： 正社員

引 上 割 合 ： 平均5.0％（定期昇給を含む）

実 施 時 期 ： 2024年６月分（2024年７月１日支給分）より

２．業績への影響

本件が、2024年５月期の業績に与える影響はありません。なお、本件対応分につきましては、2025年５

月期以降の業績予想に織り込む予定です。

今後、公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上